
UCHWAŁA NR 186/73/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2025 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2025 r. poz. 1483) oraz § 10 pkt 9 uchwały nr IX/58/2024 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
Eliza Drewnowska 
Stefan Kazimierz Rostkowski 
Roman Malicki 
 

Id: 3936F93C-4419-41E3-A16D-202F5C76DE13. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 186/73/2025 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 25 listopada 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
ZADANIA WŁASNE 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -44 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii -17 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 56 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 436,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki -1 094,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 458,00 

Razem: 0,00 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi 

Mazowieckiej w wysokości 62.094,00 zł z przeznaczeniem na : 

- zakup materiałów biurowych, 

- remont pomieszczenia biurowego, 

- zakup usłg zdrowotnych, 

- opłaty za usługi telekomunikacyjne, 

- wpłaty na PPK. 

Id: 3936F93C-4419-41E3-A16D-202F5C76DE13. Strona 1


	UCHWAŁA NR 186/73/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU NA 2025 ROK
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1



		2025-11-25T08:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




